Директору
ООО «Гаспром»
А.В. Иванову

от менеджера
А.И. Петрова

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу предоставить мне другой день отдыха – 10 сентября 2019 года в связи
с привлечением к работе в мой выходной день – 3 августа 2019 года.

05.08.2019                                                                                                                                А.И. Петров